



Účet vedený u [redacted]
[redacted]
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.:
Ze dne: 14.9. 2017
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 [redacted]
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

[redacted]
ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou
Brozanská 490
533 52 Staré Hradiště

Počet listů: 1 Příloha : počet listů 1

Objednávka č. 07/2017

Vážený pane

na základě Vaší nabídky ze dne 8.9. 2017 u Vás objednáme opravu příkopového ramena SAMASZ . Celková cena nepřekročí částku 62.000,- Kč vč. DPH.

Předání nejpozději do 5.10. 2017.

Daňový doklad (faktura) bude vystaven po odevzdání se splatností 30 dnů.

Žádám o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz !

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek
ředitel

Přílohy:

1. Nabídka ze dne 8.9. 2017, ZEAS, a.s.

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou

Brozanská 490
533 52 Staré Hradiště

IČ : 48154954

DIČ : CZ48154954

Společnost je zapsána v OR krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 885

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 700023

Sklad : 310.31000

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]

E-mail : [REDACTED]

Místo určení :

Odběratel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace

533 14 Kladruby nad Labem

Datum pořízení : 8.9.2017

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 72048972

DIČ : CZ72048972

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	SA0010010000000	10,00	Křadívko	ks	412,50	4 125,00			4 125,00	21	4 991,25
2	SA0160200000000	10,00	Šroub	ks	62,50	625,00			625,00	21	756,25
3	SA0220000000000	4,00	Držák trubky	ks	162,50	650,00			650,00	21	786,50
4	SA0222090000000	2,00	Ložisko 222209	ks	2 187,50	4 375,00			4 375,00	21	5 293,75
5	SA0520010000000	2,00	Gufero 52x72x10	ks	112,50	225,00			225,00	21	272,25
6	SA3470305000000	1,00	Trubka hydrauliky	ks	425,00	425,00			425,00	21	514,25
7	SA3470307000000	1,00	Trubka hydrauliky	ks	1 312,50	1 312,50			1 312,50	21	1 588,13
8	SA3580503001000	1,00	Rotor	ks	26 250,00	26 250,00			26 250,00	21	31 762,50
9	1001	30,00	Práce opravárenské	hod	420,00	12 600,00			12 600,00	21	15 246,00
		61,00				50 587,50			50 587,50		61 210,88

Zaokrouhlení

0,12

Celkem CZK

61 211,00